[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.11.2014   №  123                .

 г. Вяземский

Об участии Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.

На основании Постановления Законодательной Думы Хабаровского края от 29.10.2014 № 50 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, проводимом Законодательной Думой Хабаровского края с 01.11.2014 по 01.12.2015.
2. Довести до каждого депутата Положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.
3. Председателю Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Жигалиной Г.А. направить в Законодательную Думу Хабаровского края заявку на участие в смотре-конкурсе.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

5. Настоящее решение вступает  в силу после подписания.
Председатель Совета депутатов                                                Г.А.Жигалина